电子测量仪器
选型指南
股票简称 : 普源精电
股票代码 : 688337
版权所有 仿冒必究                SEW01000-5350-2026-01
RIGOL B 站账号 RIGOL 官方网址
RIGOL 微信服务号 RIGOL 微信视频号
SUA8000 系列数字收发仪

至多机箱系统，支持构建多达 192 个射频
通道 的超大规模相干测试系统。
订货号
模块类型 关键规格描述
 (Slots / Channels) 频率范围 采样率
(DAC | ADC)
垂直分
辨率Chassis Controller Function Sync
M1103B ● 16 槽业务位，数字化测控机箱 - - -
M1210 ● 2 槽业务位，数字化测控机箱 - - -
M2302-I4 ● 嵌入式主控 (AMD V2000,
32G RAM) - - -
M2601-I6 ● 远程控制器 ( 光纤 , QSFP x2) - - -
M6301-C8 ● 8 通道 XY 微波控制 0.1GHz - 9.8GHz 10 GSa/s | - 14 bit
M6311-C8 ● 8 通道 Z 偏置控制 ( 高电压输出 ) DC - 1.8GHz 6 GSa/s | - 14 bit
M4910-C44 ● 4 通道 微波读取 0.1GHz - 9.8GHz 10 GSa/s | 5 GSa/s 14 bit
M4911-C17 ● 6 通道 控制 + 1 通道 读取 0.1GHz - 9.8GHz 10 GSa/s | 5 GSa/s 14 bit
M8401B ● 单机箱同步 ( 支持 16 模块 ) - - -
M8402B-CT6 ● 多机箱同步 ( 支持 96 模块 ) - - -
M8402B-CT12 ● 多机箱同步 ( 支持 192 模块 ) - - -
SUA8000 系列数字收发仪 SPQ 数字化阵列测控系统
DHO900 系列数字示波器
DS8000-R 系列数字示波器
DS70000 系列数字示波器
DS80000 系列数字示波器
DS9404 数字示波器
DHO5000 系列数字示波器
高分辨率数字示波器
选择示波器的 5 个主要参数
数字与混合信号示波器
带宽 采样率 垂直分辨率 存储深度 数字通道
示波器的带宽决定了它可以准确测量的信号频
率。通常，示波器的带宽应至少是被测信号频
率的五倍。（注：实际应用还需考虑信号的谐
波成分和上升时间等因素）
采样率是指单位时间内示波器采集信号的样点
数量，高采样率可以提供更高的分辨率和更多
的信号细节。
数字示波器的垂直分辨率是指它能够分辨和显示
的最小电压变化，垂直分辨率越高，示波器就能
够更准确地显示电压信号的细微变化。
存储深度是指示波器可以捕获和存储的样点的数
量。一般来讲，长存储可以捕获更长时间的波形，
或者在更大的时基范围保持仪器的高采样率。
混合信号示波器不但可以观测多达 4 个通道的模
拟信号，还可以同时捕获、触发和分析多达 16 个
通道的数字通道的信号，并进行并行总线信号的
分析。
系列
最大模拟带宽 MHz 模拟
通道数
数字通
道数
最高实时
采样率
垂直
分辨率
最大
存储深度
内置
信号源 显示屏
50 70 100 200 350 500 600 750 1000 1500 2000 3000 4000 5000 6000 8000 10000 13000
DS80000 ① ● ● ● ● 4 无 40GSa/s 8bit 4Gpts ( 选配 ) 无 15.6 inch
1920×1080
DS70000 ① ● ● 4 无 20GSa/s 8bit 2Gpts ( 选配 ) 无 15.6 inch
1920×1080
DS9000 ● 4 无 20GSa/s 8bit 2Gpts ( 选配 ) 无 10.1 inch
1024×600
DS8000-R ① ●  ● ● 4 无 10GSa/s 8bit 500Mpts 1CH, 25MHz ( 选配 ) 无
MSO8000A ● ● ● 4 16 10GSa/s 8bit 500Mpts 2CH, 25MHz ( 选配 ) 10.1 inch
1024×600
MSO8000 ● ● ● 4 16 10GSa/s 8bit 500Mpts 2CH, 25MHz ( 选配 ) 10.1 inch
1024×600